РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Мэр города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024	      	                 № 2
Орёл

О внесении изменений в постановление Мэра города Орла
от 09 января 2024 года № 1 «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 57:10:2790101:3749 по ул. 5-й Орловской стрелковой дивизии, участок 8а»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Мэра города Орла
от 09 января 2024 года № 1 «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 57:10:2790101:3749 по ул. 5-й Орловской стрелковой дивизии, участок 8а», заменив в преамбуле слова «от 19.06.2023 № 10518» словами «от 25.12.2023 № 24222».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Исполняющий обязанности
       Мэра города Орла		                                                       В.Н. Ничипоров